3. Galfridi Monemutensis Historia Britonum, cum prologo. fol. 153.

Inseruit manus recentior proœmium, insularum Britanniae descriptionem, et, ad fol. 167, Merlini prophetiam.

Deficit historia a verbis, "ab Albania usque ad Cornubiam inhabitavit," inter *Angl. Vetust. Scriptt.* p. 92. l. 2.

XXXVI.

Codex membranaceus, in 4to, ff. 111, sec. XII. exeuntis; binis columnis exaratus.

1. Henrici, archidiaconi Huntindoniensis, Historia usque ad Cundredi, Wessexiæ regis, annum undecimum abbreviata; prævio prologo ad Alexandrum, episcopum Lincolnensem. fol. 1.
2. Rogeri de Hoveden Annalium pars prior. fol. 29 b.

Tit. "Historia Saxonum vel Anglorum post obitum Bedæ."

Desin. cum verbis, "maxima venerat ex Anglia," in anno 13. Steph., inter Scriptt. post Bedam, fol. 280 b. l. 40.

Sequitur ejusdem regni continuatio [ex Henrico Huntindoniensi desumpta] manu altera et recentiori scripta, quæ incipit, "Anno xiiij. Henrico nepoti suo David, rex Scotorum virilia tradidit arma;" inter Scriptt. post Bedam, p. 226. l. 42.

In fine, "Explicit cronica Mariani Scoti de gestis regum Anglorum usque ad obitum regis Stephani et inicium regni Henrici secundi, qui fuit filius imperatricis et Galfridi Plantegenet, comitis Andegaviæ."

XXXVII.

Membranaceus, in folio majori, ff. 214, secc. XIV. exeuntis et XV. ineuntis, binis columnis haud una manu exaratus; "datus per Henricum Penworthin."

1. [Matthæi Westmonasteriensis] Flores Historiarum, ab initio mundi usque ad annum 1307 deducti. fol. 2.

Abscissum est folium primum.

Sequitur ad fol. 157, "Tabula super Flores Storiarum facta per Johannem Rochefort, militem, distincta per folia."

2. Nigelli Wirekeri, Brunellus, sive Speculum Stultorum, cum prologo; prævia epistola ad Gulielmum, postea episcopum Eliensem. fol. 170.

Exstat sæpius impressus.

In fine est notitia sequens, "Pretium scripture v. s. et iiij.^d."

3. Hugonis de Sancto Victore Hexaameron, in libris duobus, cum prologo. fol. 196.

Incipit prologus, "Librum istum, urgentibus fratribus."

Incipit liber i. "Quid fuit priusquam mundus fieret."

4. "Notabilia extracta per Johannem de Rochefort, militem, de viginti uno libris Flavii Josephi antiquitatis Judaice; anno regni regis Henrici quarti octavo," [1406]. fol. 206.

Incip. "In prologo sic continetur multos."

In fine est membrana unica, a bibliopego suppleta, continens libelli Ranfredi Beneventani de jure civili fragmentum.

XXXVIII.

Codex chartaceus, in folio, ff. 98, sec. XVI. ineuntis; olim Thomæ Goldwell, episcopi Norwicensis, et antea coll. Omn. Anim. socii.